國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段

57號
聯絡人：陳映蓉
聯絡電話：04-23924505#2612
傳真：04-23927571
電子信箱：ying731@ncut.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年11月11日
發文字號：勤益科大研字第1101300603號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動資訊附件一

主旨：敬邀參觀本校與全球傳動科技股份有限公司共同主辦之
「第六屆全球傳動智能自動化創意實作競賽」，請查照。

說明：
一、旨揭活動訂於110年11月26日(星期五)13:00-16:30假本校

青永館聚賢廳舉行。
二、參觀者可至活動競賽隊伍及廠商（全球傳動、東佑達及橋

鋒機械）攤位集點即可參加抽獎活動。
三 、 個 人 及 團 體 參 觀 可 先 填 寫 報 名 表 單

（https://forms.gle/w2cMZBb71uT5mELn6），以掌握當
天會場人數。

四、請配合本校防疫措施，並主動出示此份公文入校參觀。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、公私立大專校院
副本：本校研究發展處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)